关于请中关村管委会协助
办理APEC商务旅行卡的函

中关村科技园区管理委员会：
    ********公司是中关村示范区一家**企业（企业性质），成立于****年****月****日，注册地是********（所属示范区分园），注册资本****。
    公司业务范围，企业规模、上一年度效益、资产负债、利税和进出口规模。
    公司在国内发展情况，公司目前在国外和APEC经济体国家发展情况和今后发展规划和目标。
为了更好地拓展公司海外业务，********公司特申请为***（名单附后）办理APEC商务旅行卡：
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	出生地
	护照号
	职务

特此申请。

                          公司名称（加盖公章）
                                   *年*月*日

（联系人：***； 联系电话：***）
[bookmark: _GoBack]
1